ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2770 ROTARY CLUB OF KOSHIGAYA SOUTH

【点鐘】

【ロータリーソング斉唱】

【ゲストビジター紹介】

ガバナー補佐 原美光様

IM実行委員長 会田皓章様

ＩＭ( Inter City Meeting)

１月２５日(木)

点鐘１４：００

第１部式典

第２部基調講演

第３部新年賀詞交換会

   懇親会

宜しく

お願い申し上げます

青少年交換派遣候補生 仁多見楓花様

【会長あいさつ】             赤松会長

皆さん今日は。２０１７年度例会も今日が最終となりました

が如何お過ごしでしょうか｡

 先週の１６日にはクラブクリスマス例会には、親睦委員長

並びに委員の皆様には大変お世話になりました。おかげ様に

て近年にない９３名の参加者があり感謝に堪えません。特に

会員夫人及びそのお子様方のお孫様の参加にて大いに盛り上

がりました。また私し､更には会員の慶事をお祝い頂き感謝致

してます｡

今年度は会員増強をテ－マ－にスタート致しましたが、現在

三名の新会員を迎い入れ、次年度へ引き継ぐときには会員数

を５６名位にと各位にお願いいたします。

さて本年度上期を振り返れば、政治面では自民党の圧勝、希

望の等の壊滅が有りました。

スポーツでは、大相撲の暴力事件が有りました。この事件も

ほぼ解決へと向かいまもなく決着するのではと期待しており

ます。来年は平成３０年と言うおおきな節目になります。世

界情勢が軍事面にて緊迫しておりますが､戦争の無い平和な

世界を祈願し、かつ皆様におかれましても良き年であられる

ことを願います。

【幹事報告】               石川幹事

① 第2770地区インターアクト委員長会議のお知らせ

2018年1月16日（火）15時～16時

ラフレさいたま5番 レインボールーム

② 第30回日韓交流事業 訪日日程（予定）の案内

2018年2月3日(土)～8日（木）

③ 2017年度 決議審議会結果の報告 .

    採決決議１７件（詳細は幹事まで）

【委員会報告】

国際奉仕 台中南RC訪問について

     例会終了後説明会を開きます。

会場運営 例会終了後大掃除行います

【３分間スピーチ】

ロータリーの目的の話５大奉仕の礎

第１ 知り合いを広めることによって奉仕の機会とすること

（クラブ奉仕。ロータリアンになって会員同志の親睦広めまし

ょう。四つのテスト

第2 職業上の高い倫理基準を保ち・・・・（職業奉仕）

自分の職業を大事に、まじめに。四つのテスト

第3 ロータリアン１人１人が個人として・・・（社会奉仕）

地域社会に貢献、良いことをする。・四つのテスト

第４ 奉仕の理念で結ばれた職業人が・・・（国際奉仕）

世界でよいことを使用のロータリーのスローガンで

基本的教育と識字率向上、経済と地域社会の発展、疾病予防と

治療、水と衛生、母子と健康、平和と紛争予防/紛争解決

国際ロータリーの使命

他者に奉仕し、高潔性を推進し、事業と専門職務および地域社

会のリーダーの間の親睦を通じて世界理解、親善、平和を推進

することです

以上ＲＩロータリー戦略計画の一部でした。

【クラブ年次総会】

次年度役員・理事選出

役員         理事

【スマイル報告】

【出席報告】

例 会 日 平成２9年12月 21日

会 員 数   51名 出席 30名

出席免除者   2名 欠席 21名

出 席 率 61％ 前々回MU 1名

M U 修正率 69％ 会報担当：佐藤

――――― クラブプロフィール ―――――

【姉 妹 ク ラ ブ】 国際ロータリー第3460地区

          台中南区扶輪社（中華民国台中市）

【友 好 ク ラ ブ】  国際ロータリー第2520地区

宮古東ロータリークラブ

【例 会 日】 毎週木曜日（PM0：30～1：30）

【例会場・事務局】 〒343-0842

         越谷市蒲生旭町10-14中野ビル2階

         TEL 048－987-5761

         FAX 048－987-5762

             E-mail info@koshigayasouth-rc.jp

役 職 氏  名  担 当 任 務 氏       名

会 長 荒井信宏  クラブ管理運営部門委員長 濱野高成

副会長 瀬尾拓也
 奉仕プロジェクト部門委員長

財団部門委員長

（会長エレクト）

水町俊介

会長エレクト 水町俊介
プログラム委員長 久木野光弘

幹 事 中村直弘
ロータリー情報委員長 中島賴光

副幹事
親睦委員長 和田 浩

会 計 小山栄一
職業奉仕委員長 齊藤英二

ＳＡＡ
社会奉仕委員長 小池夏代

直前会長 赤松則宏
国際奉仕委員長 奥村勝正

   青少年奉仕委員長 仁多見廣和

 会員増強維持促進委員長 田中由佳

戦略計画委員長 染谷宗一

お陰様で

スマイル 30件   35,000円

累計       880,352円

ありがとうございます。

mailto:info@koshigayasouth-rc.jp